
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekultivace vnitrobloku a zpevněné plochy“ pro Polské gymnázium, p.o. 1

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ev. č. 02910/2023/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou, náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

1. Dlažby Mikula s.r.o.
se sídlem: Dolní Lištná 432, 739 61 Třinec
zastoupena: Lukášem Mikulou, jednatelem
IČO: 09815210
DIČ: CZ09815210
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 123-3609020267/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 84429

ch technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

*KUMSX02V528N*
Agendové číslo: 02910/2023/IM/1

Identifikátor: KUMSX02V528N



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekultivace vnitrobloku a zpevněné plochy“ pro Polské gymnázium, p.o. 2 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2023 Smlouvu o dílo evidenční č. 02910/2023/IM (dále jen 
„smlouva“) na zajištění realizace stavby „Rekultivace vnitrobloku a zpevněné plochy“ pro Polské 
gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego, Český Těšín, příspěvkovou organizaci, 
(dále jen „stavba“ či „dílo“).  

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy. 
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které 

nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, nebylo možno je předvídat a jsou 
nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“): 
1) Změna č. 1: Odstranění a likvidace dřevin 

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že položkový rozpočet stavby nezahrnuje položky 
na odstranění a likvidaci dřevin, které se nachází v místech nových povrchů z lité pryže. Jejich 
odstranění je nezbytné. 
Hodnota víceprací činí 13.597,80 Kč bez DPH. 

2) Změna č. 2: Změna odvodňovacích žlabů 
Projektová dokumentace stavby navrhuje osazení nerezového štěrbinového žlabu, a to 
i v plochách komunikací s pojezdem těžkých nákladních zásobovacích automobilů. Změnou 
je navrhováno změnit úzké nerezové žlaby za betonové štěrbinové, které lépe odolají zatížení 
nákladních vozidel a dále lépe odvádějí dešťovou vodu při přívalových deštích, jelikož jejich 
štěrbina je větší. 
Dále je vzhledem k výšce prahu stávajících nouzových dveří z tělocvičny a k nově navržené 
výšce zpevněných ploch nutné před tyto vstupní dveře osadit klasický odvodňovací žlab 
s mřížkou o délce 2,5 m a napojit ho novým kanalizačním potrubím do nejbližší betonové 
šachty. 
Hodnota víceprací činí 259.646,18 Kč bez DPH. 

3) Změna č. 3: Bourání železobetonových patek  
V průběhu bouracích prací byly pod stávajícími zpevněnými plochami objeveny 
železobetonové základy, které v minulosti sloužily jako základ únikové lávky na střechu 
tělocvičny. Tyto betonové základy je nutné odstranit, jelikož jejich poloha je v kolizi s nově 
sázenými stromy a s výškami nových zpevněných ploch a jejich konstrukčních vrstev. 
Současně bude odstraněna ocelová konstrukce bývalého požárního schodiště, a to tak, aby 
nevyčnívala nad novou zámkovou dlažbu vedle vstupu do objektu Polského Gymnázia, tato 
konstrukce bude upálena pod zámkovou dlažbou. 
Hodnota víceprací činí 134.258,89 Kč bez DPH. 

4) Změna č. 4: Elektromontáže, areálové osvětlení 
V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že projektovou dokumentací navržené rozvody 
areálového osvětlení CYKY 4x10 nelze použít, a to z důvodu jejich nutného napojení na 
stávající rozvody CYKY 5x6. Z tohoto důvodu je navržena změna typu kabelů a změna 
výzbroje příslušného rozvaděče.  
Dále je nutné realizaci stavby doplnit o novou trasu vedení ovládacích kabelů k elektricky 
ovládané bráně umístěné u vstupu do samotného vnitrobloku. 
Hodnota víceprací činí 140.718,96 Kč bez DPH. 
 



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekultivace vnitrobloku a zpevněné plochy“ pro Polské gymnázium, p.o. 3 

5) Změna č. 6: Vodorovné značení 
Z důvodu snazší údržby zpevněných ploch v zimních měsících nebude vyobrazení znaku 
parkovacího stání pro ZTP a ohraničení místa stání pro ZTP provedeno z nerezových bodů, 
ale nástřikem bílé barvy na zámkovou dlažbu. 
Hodnota víceprací činí 2.428,80 Kč bez DPH. 

6) Změna č. 7: Změna stromů 
Projektová dokumentace navrhuje osazení nových stromů, a to s obvodem kmene 18 cm. 
Takto vzrostlé stromy se již musí vykopávat a nově přesazovat, přičemž hrozí jejich poškození 
a zároveň nezakořenění na novém místě. Je proto navrhováno použití menších (mladších) 
stromů s obvodem kmene 8-10 cm, které jsou předpěstovávány v kontejneru. 
Hodnota víceprací činí 70.713,60 Kč bez DPH. 

7) Změna č. 10: Zasypání stávající jímky u ZŠ 
V průběhu realizace bouracích prací byla objevena stará nepoužívaná jímka o rozměrech cca 
2,6 x 4,5 x 2,0 m. Po dohodě s uživatelem bylo proto dohodnuto zasypání jímky betonovým 
recyklátem frakce 0/32 mm, provádět se bude s postupným hutněním. 
Hodnota víceprací činí 21.918,08 Kč bez DPH. 

8) Změna č. 11: Úprava stávajících šachet a poklopů 
V průběhu realizace stavby bylo po přesném zaměření nově navrženého výškového řešení 
venkovních ploch zjištěno, že stávající kanalizační šachty je nutné výškově upravit. U 6 ks 
šachet bude nutné vyměnit také jejich poklopy, jelikož jsou přibetonované ke stávající 
přilehlé jímce a není možné je zvednout samostatně. 
Hodnota víceprací činí 49.730,00 Kč bez DPH. 

9) Změna č. 12: Přístupový chodník 
Projektová dokumentace stavby řeší v rámci areálu také pochozí chodníky. V průběhu 
realizace stavby bylo zjištěno, že navržený chodník šířky 900 mm lemující stávající plot nelze 
technologicky provést, jelikož základy plotu v cizím vlastnictví jsou široké, zasahující do 
plochy navrhovaného chodníku, oplocení je v havarijním stavu a nerespektuje ani přesně 
hranici pozemku. Z tohoto důvodu je navrhováno provést pouze dočasné řešení úpravy 
terénu, a to dosypáním výkopu do úrovně nové silniční obruby kamenivem frakce 16 – 32 
mm. 
Hodnota víceprací činí 18.268,02 Kč bez DPH. 

10) Změna č. 13: Zvednutí lapolu 
V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že stávající poklop lapolu zadržujícího tuky 
z kuchyňského provozu přilehlé ZŠ je výškově v nevyhovující úrovni v návaznosti na nově 
navržené plochy ze zámkové dlažby. Z tohoto důvodu je potřebné přistoupit k výrobě nového 
podkladního rámu pod poklop lapolu, který tento výškový nesoulad vyrovná. 
Hodnota víceprací činí 25.272,57 Kč bez DPH. 

11) Změna č. 14: Změna oplocení 
Projektová dokumentace stavby navrhuje v rámci oplocení ploch vnitrobloku provedení 
posuvných vjezdových bran, včetně provedení elektrického vrátného ovládaného čipy na 
samostatném sloupku. Z provozního hlediska je posuvný typ brán nevhodný. Provozovatel 
požaduje brány zavěšené a otevíravé na sloupcích. Zhotovitel předložil řešení zavěšených 
otevíravých bran, které je cenově levnější než původní posuvné brány. 



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekultivace vnitrobloku a zpevněné plochy“ pro Polské gymnázium, p.o. 4 

Zároveň dojde ke zrušení branky v oplocení na jižní straně vedle vjezdové brány za 
tělocvičnou a branka bude nahrazena pevným oplocením. 
Původně navržené ovládání bran čipy bude změněno na ovládání pouze přes GSM modul. 
Bude upuštěno od realizace samostatných sloupků pro ovládání čipy. 
Hodnota víceprací činí 441.600,00 Kč bez DPH. 

12) Změna č. 15: Asfaltové komunikace 
Na počátku stavby byl zhodnocen špatný stav povrchů asfaltových ploch určených k výměně, 
jelikož plochy se na mnoha místech dosti propadají. Po dohodě se zhotovitelem stavby byly 
za účelem zjištění celkové skladby konstrukcí pod živičnou komunikací provedeny sondy. Po 
vyhodnocení sond je navrhováno vyměnit konstrukční vrstvy do celkové hloubky 450 mm. 
Vzhledem ke stavu asfaltové komunikace je nutné v celé ploše doplnit pod obrusnou vrstvu 
provedení podkladní asfaltové vrstvy (včetně chybějícího infiltračního postřiku) která v 
projektové dokumentaci stavby chybí.  
V místě vjezdu do areálu z hlavní ulice Bezručova nebude provedena výměna zámkové dlažby 
chodníku za jiný model dlažby navržené v PD, ale zůstane ponechána stávající zámková 
dlažba. Plocha navazující na tento chodník o výměře 25 m2 bude nově provedena jako 
asfaltová komunikace namísto navrhované zámkové dlažby. 
Hodnota víceprací činí 513.863,27 Kč bez DPH. 

13) Změna č. 16: Změna stolu na stolní tenis 
Je navrhována změna typu stolu, přičemž namísto stolu z ocelové nosné konstrukce s herní 
deskou z tvrzeného SDMC materiálu, což jsou vrstvené hliníkové pláty spojené pryskyřicí, 
bude dodán stůl s ocelovou konstrukcí s výplní hrací desky z lisované pryskyřice a 
křemičitého písku. 
Hodnota víceprací činí 64.963,20 Kč bez DPH. 

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku a zápisu z technicko – 
dokumentační komise. 
4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace 

nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla 
(dále jen „méněpráce)“: 
1) Změna č. 2: Změna odvodňovacích žlabů 

Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 2) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 322.275,13 Kč bez DPH. 

2) Změna č. 4: Elektromontáže, areálové osvětlení  
Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 4) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 75.750,00 Kč bez DPH. 

3) Změna č. 5: Lavička a strom 
Projektová dokumentace stavby navrhuje zrušení kanalizační šachty RŠJ02. V průběhu 
realizace stavby bylo zjištěno, že se jedná o šachtu na probíhajícím kanalizačním řádu a její 
zrušení není možné. Tato šachta však svou polohou koliduje s instalací jedné nově navržené 
lavičky a stromu. Je proto navrhováno snížit počet stromů a laviček o 1 ks. 
Hodnota méněprací činí 108.460,32 Kč bez DPH. 



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekultivace vnitrobloku a zpevněné plochy“ pro Polské gymnázium, p.o. 5 

4) Změna č. 6: Vodorovné značení  
Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 5) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 27.001,00 Kč bez DPH. 

5) Změna č. 7: Změna stromů  
Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 6) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 160.160,00 Kč bez DPH. 

6) Změna č. 8: Zrušení ocelové pásoviny 
Po konzultaci s dodavatelem lité pryže bylo konstatováno, že navržená ocelová pásovina, 
která má dle projektové dokumentace lemovat barevné provedení jednotlivých sportovních 
povrchů z lité pryže, není zapotřebí. Zhotovitel stavby doložil podklady, dle kterých lze 
z technologického hlediska provést a navázat jednotlivé barvy povrchů bez použití ocelové 
pásoviny, a to se zachováním kvality povrchů. Ocelová pásovina je proto z realizace 
vypuštěna. 
Hodnota méněprací činí 140.160,51 Kč bez DPH. 

7) Změna č. 9: Skládkovné, PUR povrch 
Změna narovnává skutečné množství bourání a likvidace stávajícího gumového povrchu, 
které bylo upřesněno dle množství uloženého na skládce odpadu. Takto zjištěné množství je 
menší než množství uváděné v projektové dokumentaci stavby. 
Hodnota méněprací činí 36.188,81 Kč bez DPH. 

8) Změna č. 12: Přístupový chodník  
Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 9) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 61.032,05 Kč bez DPH. 

9) Změna č. 14: Změna oplocení 
Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 11) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 552.000,00 Kč bez DPH. 

10) Změna č. 15: Asfaltové komunikace 
Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 12) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 38.010,00 Kč bez DPH. 

11) Změna č. 16: Změna stolu na stolní tenis  
Původně navržené stavební práce budou nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 13) 
tohoto článku dodatku.  
Hodnota méněprací činí 40.000,00 Kč bez DPH. 

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku a zápisu z technicko – 
dokumentační komise. 
5. Smluvní strany se dále dohodly na záměnách některých položek díla, kdy dochází k záměně 

položek soupisu prací, přičemž platí, že nové položky soupisu prací představují srovnatelný druh 



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekultivace vnitrobloku a zpevněné plochy“ pro Polské gymnázium, p.o. 6 

k nahrazovaným položkám, jejich cena je stejná nebo nižší a materiál nebo práce jsou 
kvalitativně stejné nebo vyšší (dále jen „záměna položek“): 
1) Záměna č. 1: Záměna zámkové dlažby 

Důvodem této záměny je skutečnosti, že projektant stavby ve výkresové a textové části 
projektové dokumentace navrhuje použití čtvercové dlažby o rozměru 200x200x80 mm. 
V rozpočtu stavby je chybě uveden obdélníkový formát dlažby 200x100x80 mm. 
Z technického hlediska není mezi dlažbami není žádný rozdíl, jedná se o estetické hledisko. 
Zhotovitel stavby nabídl na čtvercovou dlažbu slevu, takže i z ekonomického hlediska je tato 
záměna pro objednatele výhodná. 
Danou změnou nedojde ke změně ceny. 

Podrobný rozsah záměny je specifikován v příloze č. 2 tohoto dodatku a zápisu z technicko – 
dokumentační komise. 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto: 
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich 

provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci 
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku. V rámci díla bude dále provedena 
záměna položek uvedená v tomto dodatku.  

2. Cena víceprací činí 1.756.979,37 Kč bez DPH, DPH 21 % je 368.965,67 Kč a cena víceprací 
včetně DPH je 2.125.945,04 Kč. 

3. Cena méněprací činí 1.561.037,82 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21 % činí 327.817,94 Kč a cena 
méněprací včetně DPH je 1.888.855,76 Kč. 

4. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací a méněprací 
navyšuje a činí: 
cena bez DPH 8.845.941,55 Kč 
DPH 21 % 1.857.647,73 Kč 
cena včetně DPH 10.703.589,28 Kč 

5. Doba plnění sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy se z důvodu víceprací prodlužuje o 10 dnů.  
6. Příloha č. 1 smlouvy – „Souhrnný rozpočet“ – se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu 

č. 1 tohoto dodatku. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností 

originálu, z nich objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán 
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými 
podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekultivace vnitrobloku a zpevněné plochy“ pro Polské gymnázium, p.o. 7 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 
provede v souladu se zákonem objednatel. 

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

7. Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat 
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka podepisuje dodatek hejtman, 
případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, 
ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023. 

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 
K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 80/5883 
ze dne 23. 10. 2023. 

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby 
Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce a záměnu 
 
 

V Ostravě dne   V Ostravě dne  

  
 
 
 
 

za objednatele 
Ing. Jaroslav Kania 

náměstek hejtmana kraje 
 

 

 
 

za zhotovitele 
Lukáš Mikula 

jednatel společnosti 
 

 

  

   

Lukáš 
Mikula

Digitálně podepsal 
Lukáš Mikula 
Datum: 2023.10.24 
13:27:19 +02'00'



                                   

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekultivace vnitrobloku a zpevněné plochy“ pro Polské gymnázium, p.o.        
                

8 

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby 

 
 

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.10.2023

Zadavatel: IČ: 70890692
MS kraj,Krajský úřad,tř.28.října 117,70218 Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 9815210
Dlažby Mikula s.r.o. Dolní Lištná 432, 739 61 Třinec DIČ: CZ09815210

Projektant: IČ: 62305433
DUPLEX sro,28.října 875/275,70900 Ostrava-Mar.Hory DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 10 703 589,28

IMPORT_EXPORT_2022_2
Rekultivace vnitrobloku Polského gymnázia Český Těšín, ul.Bezručova

0,00

8 845 941,55

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 857 647,73

0,00
8 845 941,55

CZK

15,00%



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekultivace vnitrobloku a zpevněné plochy“ pro Polské gymnázium, p.o. 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT_EXPORT_2022_2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: MS kraj,Krajský úřad,tř.28.října 117,70218 Ostrava Projektant:
Zhotovitel: Dlažby Mikula s.r.o. Dolní Lištná 432, 739 61 Třinec Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL 15 Asfaltové komunikace 475 853,27 575 782,46
ZL 16 Změna stolu na stolní tenis 24 963,20 30 205,47

ZL 13 Zvednutí lapolu 25 272,57 30 579,81
ZL 14 Změna oplocení -110 400,00 -133 584,00

ZL 11 Úprava stávajících šachet a poklopů 49 730,00 60 173,30
ZL 12 Přístupový chodník -42 764,03 -51 744,48

ZL 09 Skládkovné, PUR povrch -36 188,81 -43 788,46
ZL 10 Zasypání stávající jímky u ZŠ 21 918,08 26 520,88

ZL 07 Změna stromů -89 446,40 -108 230,14
ZL 08 Zrušení ocelové pásoviny -140 160,51 -169 594,22

ZL 05 Lavička a strom -108 460,32 -131 236,99
ZL 06 Vodorovné značení -24 572,20 -29 732,36

ZL 03 Bourání železobetonových patek 134 258,89 162 453,26
ZL 04 Elektromontáže, areálové osvětlení 64 968,96 78 612,44

ZL 01 Odstranění a likvidace dřevin 13 597,80 16 453,34
ZL 02 Změna odvodňovacích žlabů -62 628,95 -75 781,03

10 VRN 102 277,33 123 755,57

8 SO 08 Areálové rozvody NN, areálové osvětlení 

SO 05 Přístřešek pro kola a odpad kontejnery
SO 04 Oprava herních prvků
SO 03 Oprava sportovního hřiště

7 SO 07 Dopojení areálové dešťové kanalizace
SO 06 Oplocení

971 489,49

Cena s DPH [CZK]

1 315 797,60

552 000,00

842 850,26

Cena bez DPH [CZK]

696 570,46

983 469,88

310 486,06

8 845 941,55

 

Záměna 1 Záměna zámkové dlažby

9

6

PopisKód

SO 09 Sadové úpravy

SO 01 Oprava asfaltové plochy
SO 00 Bourací práce a příprava území0

5

2
1

3
4

SO 02 Oprava dlážděné plochy

Rekultivace vnitrobloku Polského gymnázia Český Těšín, ul.Bezručova

17.01.2023
DUPLEX sro,28.října 
875/275,70900 Ostrava-

0,000,00

10 703 589,28

297 990,00

2 719 660,36

667 920,00

3 290 789,04

904 203,96
1 189 998,55

360 567,90

349 950,00

802 883,88

1 087 436,03

747 276,00

423 439,50

375 688,13



                                   

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekultivace vnitrobloku a zpevněné plochy“ pro Polské gymnázium, p.o.        
                

10 

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce a záměnu 
 
 



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO 00

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

13 597,80

16 453,34

13 597,80

0,00

Dolní Lištná 432

Odstranění a likvidace dřevin

Třinec

28.Října 117
Moravskoslezský kraj

702 18 Ostrava

Položkový rozpočet stavby

2 855,54

0,00

0,00

0,00

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Bourací práce

Dlažby Mikula s.r.o.

Celkem

13 597,80



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 13 597,80 100,0

Cena celkem 13 597,80 100,0

Zemní práce



S: DM-23-019

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 13 597,80

1 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 86,50000 75,20 6 504,80
2 162301501 Vodorovné přemístění křovin do  5000 m m2 86,50000 66,90 5 786,85
3 111201401 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 86,50000 15,10 1 306,15

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Bourací práce

Odstranění a likvidace dřevin



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO 07

Rozpočet: 02

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

VCP Celkově

MNP celkově 

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Dopojení areálové dešťové vody

Změna odvodňovacích žlabů

Moravskoslezský kraj

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

259 646,18

-322 275,13

-62 628,95

-62 628,95

-13 152,08

0,00

-75 781,03

Za zhotovitele



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 259 646,18 -80,6

1 HSV -322 275,13 514,6

Cena celkem -62 628,95 514,6

Ostatní konstrukce a práce, bourání - 
VCP

Ostatní konstrukce a práce, bourání - 
MNP



S: DM-23-019

O: S0 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Ostatní konstrukce a práce, bourání -322 275,13
16 předb01 Žlab štěrbinový, nerez, centr, pojízdný 12,5t, 

139x125+188mm, délka 1000mm, výška štěrbiny 160mm
ks -43,79 6 884,21 -301 425,13

18 935112 Montáž žlabu ks -41,70 500,00 -20 850,00

-322 275,13

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Dopojení areálové dešťové vody

Změna odvodňovacích žlabů



S: DM-23-019

O: S0 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Ostatní konstrukce a práce, bourání 259 646,18
2 93512.0A0 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍŘ 500MM VÝŠ 400MM ks 38,00000 3 270,00 124 260,00

3 597 12-1111.R00 Montáž odvodňov. štěrbinových trub (žlabů) ks 38,00000 3 105,00 117 990,00

4 597091131.R00 Čelo žlabu ACO Drain ks 1,00000 264,00 264,00

5 597091141.R00 Krycí rošt litina ACO drain l=50cm ks 4,00000 359,00 1 436,00

6 28661100 Kalový koš PP ks 1,00000 650,00 650,00

7 28698092 Nátrubek PVC ACO DRAIN ks 1,00000 95,00 95,00

8 592271000 Žlab aco l=100cm ks 2,00000 960,00 1 920,00

Umístění před vstupem/výstupem z tělocvičny u hodinové věžě

10 592272301 Vpusť aco ks 1,00000 3 840,00 3 840,00

Umístění před vstupem/výstupem z tělocvičny u hodinové věžě

11 721176222 D+M Potrubí svodné KG DN 110 včetně podružného materiálu m 6,75000 882,00 5 953,50

12 139601102 Ruční výkop jam,rýh,šachet v hornině 3. m3 1,01200 1 475,00 1 492,70

5x0,30x0,675
13 460420018 Zřízení pískového lože pod potrubí v rýze šířky do 35cm m 6,75000 60,70 409,73

14 174101102 Ruční zásyp rýhy m3 1,01200 563,00 569,76

Viz. Pol. 12
15 970041103 Vrtání jádrová do prostého betonu do DN 130 m 0,10000 2 655,00 265,50

Navrtávka poro potrubi od Aco drainu před nouzovým vstupem 
do tělocvičny do stávající šachty.

16 00RT Dopojení kanalizace na stávající šachtu. ks 1,00000 500,00 500,00

259 646,18

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Dopojení areálové dešťové vody

Změna odvodňovacích žlabů



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO 00

Rozpočet: 04

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

VCP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Bourací práce

Bourání železobetonových patek

Moravskoslezský kraj

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

134 258,89

134 258,89

134 258,89

28 194,37

0,00

162 453,26

Za zhotovitele



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 134 258,89

Cena celkem 134 258,89

Komunikace pozemní - VCP



S: DM-23-019

O: S0 00

R: 01 Bourání železobetonových patek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 105 658,02
1 130901123.RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách z 

betonu, železového nebo z předpjatého, těžkou technikou, 
bagrem s kladivem

m3 19,12500 4 155,00 79 464,38

(1,5*1,5*1,5)*3=10,125 Základové patky

(6*0,5*1,5)*2=9,00 Základové pásy

2 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 38,25000 250,00 9 562,50
19,125*2

3 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 569,54000 7,26 4 134,86

38,25*14,89=569,54
4 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 38,25000 108,90 4 165,43

5 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového / obrubníky

t 38,25000 217,80 8 330,85

Díl: 2 Zásyp 23 848,88
6 12261236 Kamenivo drcené 0/63 t 38,25000 478,00 18 283,50
7 174101101 Zásyp jam, rýhm šachet se zhutněním M3 38,25000 145,50 5 565,38

Díl: 3 HZS 4 752,00
8 900 - r04 HZS , Stavební dělník v tarifní třídě 7 h 8,00000 594,00 4 752,00

Upálení stávající železné konstrukce u vchodu do 
Polského gymnázia 134 258,89

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Bourací práce



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO 08

Rozpočet: 05

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

VCP celkově

MNP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Areálové rozvody NN, areálové osvětlení

Elektromontáže 1 

Moravskoslezský kraj

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

64 968,96

Celkem

140 718,96

-75 750,00

78 612,44

Za zhotovitele

64 968,96

13 643,48

0,00



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 140 718,96

HSV -75 750,00

Cena celkem 64 968,96

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a 
svítidla - MNP

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a 
svítidla - VCP



S: DM-23-019

O: S0 00

R: 01 Elektromontáže 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a 
svítidla

140 718,96

1 34111100 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2 m 190,00000 121,22 23 031,80

2 650124267.R00 Uložení kabelu CU 5x6mm2 m 190,00000 56,50 10 735,00
3 460490012.R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33cm - červená m 150,00000 19,70 2 955,00
4 210220022.RT1 Vedení uzemňovacího drátu FeZn v zemi m 150,00000 157,00 23 550,00

210220301 Svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 18,00000 182,50 3 285,00
5 34111101 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2 m 120,00000 190,00 22 800,00
6 650124269.R00 Uložení kabelu CU 5x10mm2 m 120,00000 56,50 6 780,00
7 210020302 Montáž Žlabu kabelového s příslušenstvím, včetně dodání 

žlabu
m 40,00000 636,00 25 440,00

8 460680023.RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm. Plochy do 
0,025m2 včetně zapravení

ks 2,00000 657,00 1 314,00

713552131 Protipožární ucpávka, ve stěne, požární odolnost EI 90, 
průměr do D 108mm

ks 2,00000 1 431,00 2 862,00

9 34111038R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 M 60,00000 31,00 1 860,00
10 650124269.R00 Uložení kabelu CU 3x2,5mm2 m 60,00000 53,90 3 234,00
11 34121050 Kabel sdělovací s CU jádrem SYKFY  5x2x0,5 m 60,00000 11,61 696,60
12 371201303 Kabel UTP Cat 5 e m 60,00000 12,00 720,00
13 210190001 Montáž rozvodnic váhy do 20 kg ks 1,00000 541,00 541,00
14 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 6,00000 28,30 169,80
15 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 ks 15,00000 46,10 691,50
16 35822001012 Jistič do 80A 6B/1 ks 1,00000 261,00 261,00
17 650061612 Montáž jističe do 80 A se zapojením ks 1,00000 214,00 214,00

35822001013 Jisitč do 80 A 10B/1 ks 1,00000 206,00 206,00
650061612 Montáž jističe do 80 A se zapojením ks 1,00000 214,00 214,00
35822001015 Jisitč do 80 A 16B/1 ks 1,00000 178,00 178,00
650061612 Montáž jističe do 80 A se zapojením ks 1,00000 214,00 214,00
35822002315 Jistič do 80A 25B/1 ks 1,00000 888,00 888,00
650061612 Montáž jističe do 80 A se zapojením ks 1,00000 214,00 214,00
35822003016 Jisitč-vypínač 32/3 32A ks 1,00000 502,76 502,76
210110301 Montáž vypínače  10,16,32,63 ks 1,00000 205,00 205,00
210120803.R00 Chránič proudový dvoupolový d0 40A ks 2,00000 963,00 1 926,00
210121311.R00 Instalační stykač modulární ks 1,00000 173,50 173,50
01RT9 D+M Spínací hodiy digitální ks 1,00000 2 745,60 2 745,60

výrobce:múller. Barva bílá, s šedými prvky. Digitální 
displej. Velikost 2M
časový program - týdenní
provozní napětí 230V/50 - 60Hz
spínaný proud 16A
minimální spínaný čas 1min
záloha chodu 10let

01RT10 D+M Elektroměr podružný 3 fázový ks 1,00000 2 111,40 2 111,40
výrobce BEMKO BM030 - L
3x230V/400V - 50/60Hz, In 5A, Imax 80A

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Areálové rozvody NN, areálové osvětlení



S: DM-23-019

O: S0 08

R: 01 Elektromontáže 1

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -75 750,00

6 74802 kabel typu CYKY –J 4x10 - dod- + mont. m -190,00000 220,00 -41 800,00
K 13220120 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech 
inženýrských sítí strojně

m3 -20,00000 450,00 -9 000,00

K 17410110 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 -20,00000 250,00 -5 000,00

M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t -35,00000 480,00 -16 800,00
K 1622000 Přesun hmot t -35,00000 90,00 -3 150,00

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Areálové rozvody NN, areálové osvětlení



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO04 a SO09

Rozpočet: 06

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

VCP celkově

MNP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava herních prvků a Sadové úpravy

MNP Lavička a strom

Moravskoslezský kraj

-108 460,32

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

0,00

-108 460,32

-108 460,32

-22 776,67

0,00

-131 236,99

Za zhotovitele



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -108 460,32

Cena celkem -108 460,32

Lavička a strom MNP



S: DM-23-019

O: S0 04 A 09

R: 01 MNP  lavička a strom

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 práce -108 460,32

K předb1 Multifunkční lavice a ochranná mříž ke stromům, ocelová 
konstrukce z perforovaného plechu - tři sedáky, tři dály roštu, 
průměr 1600mm, hmotnost 192kg, barva 5xRAL1037, 
4xRAL1018, ozn. 04/1, dod. + mont.

ks -1,00000 70 632,88 -70 632,88

K předb2 Kruhový betonový základ z betonu C20/20 XC2 do hloubky 
200mm, včetně bednění a odbednění, tloušťka 150mm, vnější 
průměr 1800mm, dle podkladů výrobce multifunkční lavice a 
ochranné mříže ke stromům

ks -1,00000 4 717,44 -4 717,44

K 18311 hloubení jámy (do 1m3 ) s výměnou půdy na 50% (vč. 
materiálu) v rovině

kus -1,00000 1 980,00 -1 980,00

K 18420 výsadba stromu s balem a zalitím (průměr do 1000 mm) v 
rovině

kus -1,00000 550,00 -550,00

K 18321 rostlinný substrát m3 -0,50000 5 280,00 -2 640,00
K 18422 hnojení tablet. hnojivem (4*10g), jednotlivě k rostlinám (vč. 

materiálu)
kus -1,00000 990,00 -990,00

K 18423 ukotvení dřeviny třemi kůly (vč. materiálu a úvazků, např. 
arboristická páska), při délce kůlu do 2m, kůly budou 
zakončeny min. 10 cm pod úrovní koruny

kus -1,00000 3 960,00 -3 960,00

K 18424 zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině, pr. mísy 
do 1m

kus -1,00000 550,00 -550,00

K 18425 zhotovení obalu kmene a spodních větví z rákosové rohože (vč. 
materiálu)

kus -1,00000 1 650,00 -1 650,00

K 18426 zálivka rostlin 100 l/ks, opakováno 3x m3 -0,50000 880,00 -440,00
K 18427 vodorovné přemístění výkopku do 500 m m3 -0,50000 110,00 -55,00
K 18428 nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění m3 -0,50000 550,00 -275,00
M předb PRUNUS SERRULATA (okrasná slivoň, sakura) - ok 16-18cm, 

koruna, bal
kus -1,00000 20 020,00 -20 020,00

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava herních prvků a Sadové úpravy



Stavba: DM-23-019

Objekt: S0 02 

Rozpočet: 06

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

VCP celkově

MNP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava dlážděné plochy

VCP_MNP Nerezové body a nástříky

Moravskoslezský kraj

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

-24 572,20

Celkem

2 428,80

-27 001,00

-29 732,36

Za zhotovitele

-24 572,20

-5 160,16

0,00





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 428,80

HSV -27 001,00

Cena celkem -24 572,20

Nerezové body 

Nástřik značení



S: DM-23-019

O: S0 02

R: 01 Nerezové body a nástřiky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Vodorovné značení stříkanou barvou 2 428,80

1 915721111 Vodorovné značení stříkanou barvou m2 4,80000 506,00 2 428,80

ZTP znak - 2 x 0,5 m2
Ohraničení: 2 x 1,9 m2

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava dlážděné plochy



S: DM-23-019

O: S0 02

R: 01 Nerezové body a nástřiky

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Komunikace pozemní -27 001,00

K 59630 Nerezové parkovací body kotvené do zámkové dlažby o 
průměru 100mm s náběhovou hranou 1mm, body mají z vnitřní 
strany trn pro kotvení do silnice, nbetonu, či na chemii. Dod. + 
mont. Na chemii

ks -60,00000 450,00 -27 000,00

K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t -0,01670 60,00 -1,00

Váha jednoho kd je 0,278Kg * 60 = 16,7kg

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava dlážděné plochy



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO09

Rozpočet: 07

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

VCP celkově

MNP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

 Sadové úpravy

VCP MNP Změna stromů

Moravskoslezský kraj

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

-89 446,40

Celkem

70 713,60

-160 160,00

-108 230,14

Za zhotovitele

-89 446,40

-18 783,74

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 62



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 70 713,60

HSV -160 160,00

Cena celkem -89 446,40

Stromy VCP

Stromy MNP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 62



S: DM-23-019

O: S0 08

R: 01 Změna stromů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 70 713,60
1 předb PRUNUS SERRULATA (okrasná slivoň, sakura) - ok 

8-10cm, koruna, bal
kus 8,00000 8 839,20 70 713,60

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Sadové úpravy



S: DM-23-019

O: S0 08

R: 01 Změna stromů

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -160 160,00
1 předb PRUNUS SERRULATA (okrasná slivoň, sakura) - ok 16-18cm, 

koruna, bal
kus -8,00000 20 020,00 -160 160,00

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Sadové úpravy



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO03

Rozpočet: 08

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

MNP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava sportovního povrchu

MNP Zrušení ocelové pásoviny

Moravskoslezský kraj

-140 160,51

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

-140 160,51

-140 160,51

-29 433,71

0,00

-169 594,22

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 62



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

HSV -140 160,51

Cena celkem -140 160,51

Zrušení ocelové pásoviny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 62



S: DM-23-019

O: S0 03

R: 01 Zrušení ocelové pásoviny

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -140 160,51
24 91700 Osazení obrubníku z ocelové pásovny 3/100, přavařeno k 

ocelovým trnům max po 250mm, trny kotveny do podloží do 
min. hloubky 400mm

m -210,00000 180,00 -37 800,00

25 předb01 obrubník z ocelové pásovny 3/100mm, včetně kotevních 
ocelových trnů průměr 15m, délky 500mm

m -220,50000 464,22 -102 360,51

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava sportovního povrchu



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO00

Rozpočet: 09

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

MNP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Bourací práce

MNP Skládkovné pur povrch

Moravskoslezský kraj

-36 188,81

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

-36 188,81

-36 188,81

-7 599,65

0,00

-43 788,46

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 62



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

HSV -36 188,81

Cena celkem -36 188,81

Skládkovné - Litá pryž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 62



S: DM-23-019

O: S0 00

R: 01 Skládkovné 

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Přesun sutě -36 188,81
K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t -11,33000 250,00 -2 832,50
K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t -168,70000 7,26 -1 224,76
K 997221847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) PUR sportovní 

povrch
t -11,30000 2 843,50 -32 131,55

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Bourací práce



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO00

Rozpočet: 10

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

MNP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Bourací práce

Zásyp stávající jímky

Moravskoslezský kraj

21 918,08

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

21 918,08

21 918,08

4 602,80

0,00

26 520,88

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 62



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 62



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

HSV 21 918,08

Cena celkem 21 918,08

Skládkovné - Litá pryž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 62



S: DM-23-019

O: S0 00

R: 01 Zásyp stávající jímky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 21 918,08
1 130901123.RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách z betonu, 

železového nebo z předpjatého, těžkou technikou, bagrem s 
kladivem

m3 0,32760 4 155,00 1 361,18

(2,6x4,5)*0,028
2 58981122 Betonový recyklát frakce 0/32 t 46,80000 367,00 17 175,60

(2,6x4,5x2)*2
3 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 23,40000 144,50 3 381,30

2,6x4,5x2

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Bourací práce



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO07

Rozpočet: 11

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

MNP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Dopojení areálové dešťové vody

Výšková úprava šachet a výměna poklopů

Moravskoslezský kraj

49 730,00

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

49 730,00

49 730,00

10 443,30

0,00

60 173,30

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 62



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

HSV 49 730,00

Cena celkem 49 730,00

Výšková úprava šachetních poklopů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 62



S: DM-23-019

O: S0 00

R: 01 Výšková úprava šachet a výměna poklopů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 49 730,00
1 55243066 Poklop šachtový B 125 uzavřený ks 6,00000 4 250,00 25 500,00
2 5524210 Poklop šachtový c 250 ks 2,00000 3 005,00 6 010,00
3 899102111 Osazení poklopu do 100kg ks 8,00000 860,00 6 880,00
4 899231111 Výšková úprava šachtového poklopu do 10 cm ks 4,00000 2 835,00 11 340,00

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Dopojení areálové dešťové kanalizace



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO03

Rozpočet: 12

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

MNP celkově

VCP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava sportovního hřiště

Přístupový chodník litá pryž_kačírek

Moravskoslezský kraj

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

-61 032,05

18 268,02

-42 764,03

-42 764,03

-8 980,45

0,00

-51 744,48

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 62



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 62



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VCP 18 268,02

MNP -61 032,05

Cena celkem -42 764,03

Přístupový chodník litá pryž_kačírek

Přístupový chodník litá pryž_kačírek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 62



S: DM-23-019

O: S0 03

R: 01 Přístupový chodník litá pryž_kačírek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 18 268,02
M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 OKRASNÉ t 19,79200 900,00 17 812,80

(24,74*0,4*0,2)*2

K 184911311 Položení geotextilie proti prorůstání trávy m2 9,89600 6,00 59,38

24,74*0,4

M 69311068 textilie netkaná 300 g/m2 m2 9,89600 40,00 395,84
24,74*0,4

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava sportovního hřiště



S: DM-23-019

O: S0 03

R: 01 Přístupový chodník litá pryž_kačírek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -61 032,05
K 5890 Polyuretanový penetrační nástřik, dod.+mon. m2 -22,24800 60,00 -1 334,88

24,74*0,9
K 5891 Sportovní povrch - spodní elastická vrstva, směs polyuretanového 

pojiva a gumového granulátu SBR, kladeno finišerem, dod.+mon.
m2 -22,24800 504,00 -11 212,99

24,74*0,9
K 5892 Sportovní povrch - elastický pryžový povrch, směs polyuretanového 

pojiva a granulátu TPV, kladeno finišerem, dle barevného řešení, 
včetně barevného členění a lajnování dle výkresové části, 

m2 -22,24800 1 700,00 -37 821,60

24,74*0,9
K 564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm - 

oprava,zarovnání
m2 -22,24800 111,32 -2 476,65

24,74*0,9
K 564251110 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm m2 -22,24800 133,22 -2 963,88

24,74*0,9
K 564741112 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 130 mm m2 -22,24800 138,42 -3 079,57

24,74*0,9
K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 -22,24800 36,30 -807,60

24,74*0,9
K 56448 Zakalení povrchu ze štěrkodrti ŠD tl 15 mm m2 -22,24800 60,00 -1 334,88

24,74*0,9

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava sportovního hřiště



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO07

Rozpočet: 13

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

VCP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VCP 25 272,57

Cena celkem 25 272,57

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Dopojení areálové dešťové kanalizace

Zvednutí lapolu

Moravskoslezský kraj

25 272,57

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

25 272,57

25 272,57

Zvednutí lapolu

5 307,24

0,00

30 579,81

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 45 z 62



S: DM-23-019

O: S0 07

R: 01 Zvednutí lapolu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zámečnické kce 25 272,57
1 154 11515.R Profil L rovnoramenný S235JR 100/100 x 6 mm  t 0,06918 91 680,00 6 342,79

Délka 7,536m * 9,40kg/m
2 154 11695.R Profil L rovnoramenný S235JR 40/40 x 5 mm  t 0,02261 59 340,00 1 341,56

Délka 7,536m * 3kg/m
3 13380510.R Tyč ocelová I 80, S235JR t 0,04476 39 770,00 1 780,22

Délka 7,536m * 5,94kg/m
4 900 - .R02 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 5  hzs 32,00000 494,00 15 808,00

Svařování, nátěry, montáž na stavbě

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Dopojení areálové dešťové kanalizace



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO06

Rozpočet: 14

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

MNP celkově

VCP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oplocení

Změna typů bran

Moravskoslezský kraj

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

-552 000,00

441 600,00

-110 400,00

-110 400,00

-23 184,00

0,00

-133 584,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 47 z 62



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VCP 441 600,00

MNP -552 000,00

Cena celkem -110 400,00

Změna typů bran

Změna typů bran

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 62



S: DM-23-019

O: S0 06

R: 01 Změna typů bran

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zámečnické kce 441 600,00
K 01 S0 06A  Brána jednokřídlá včetně branky a plotových dílců, vč. 

GSM modulu a systému elektronického vrátného, rám jekl 60x60 
mm, výplň 3D pletivo, vše žárově zinkováno 

KS
1,00000 155 200,00 155 200,00

2 02 S0 06B Brána dvoukřídlá včetně branky a plotových dílců, vč. 
GSM modulu a systému elektronického vrátného, rám jekl 60x60 
mm, výplň 3D pletivo, vše žárově zinkováno 

KS
1,00000 286 400,00 286 400,00

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oplocení



S: DM-23-019

O: S0 06

R: 01 Změna typů bran

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1 předb1 Oplocení vjezdové OTEVÍRAVÉ BRÁNY 1KS, včetně 

jednoho kusu OTEVÍRAVÉ BRANKY, rám z profilů jakl 
100/50/5, včetně pantů pro brány, kotvícího a pojovaícho 
materiálu, včetně el. Zámku, vrátného a kování, přičle z 
pásové oceli 100/5, ocelové sloupky z profilů

ks -1,00000 150 000,00 -150 000,00

2 předb2 Pilíř elektrického vrátného, včetně jeho kotvení a 
umístnění, a elektrický pohon brány elektromotorem, 
elektrický vrátný pro branku, otevírání branky pomocí čipu, 
včetně 30ks čipů. Dod. + mont. VÝKRES D11_602

ks -1,00000 44 000,00 -44 000,00

3 předb3 Oplocení vjezdové POSUVNÉ BRÁNY, včetně 2ks 
OTEVÍRAVÝÁCH BRANEK - vnitroblok, rám z profilů jakl 
100/50/5, včetně pantů pro brány, kotvícího a pojovaícho 
materiálu, včetně el. Zámku, vrátného a kování, přičle z 
pásové oceli 100/5, ocelové sloupky z profil

ks -1,00000 314 000,00 -314 000,00

4 předb4 Pilíř elektrického vrátného, včetně jeho kotvení a 
umístnění, a elektrický pohon brány elektromotorem, 
elektrický vrátný pro branku, otevírání branky pomocí čipu, 
včetně 30ks čipů. Dod. + mont. VÝKRES Č. D11_603

ks -1,00000 44 000,00 -44 000,00

-552 000,00

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oplocení



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO01

Rozpočet: 15

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

VCP celkově

MNP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava asfaltové plochy

Asfaltová a dlážděná  plocha

Moravskoslezský kraj

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

513 863,27

-38 010,00

475 853,27

475 853,27

99 929,19

0,00

575 782,45

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
# Klasifikace informací: Neveřejné Stránka 51 z 62



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VCP 513 863,27

MNP -38 010,00

Cena celkem 475 853,27

Asfaltová a dlážděná  plocha

Asfaltová a dlážděná  plocha

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
# Klasifikace informací: Neveřejné Stránka 52 z 62



S: DM-23-019

O: SO 01

R: 15 Asfaltová a dlážděná  plocha

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Komunikace pozemní 513 863,27
1 113107153 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 450 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2 m2
250,00000 55,00 13 750,00

PL_03 190m2

PL_05 60m2

2 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
m3

112,50000 80,00 9 000,00

250*0,45

3 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 225,00000 250,00 56 250,00
112,5*2

4 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 3 350,25000 7,26 24 322,82
225*14,89

5 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
kód odpadu 170 504

t 225,00000 350,00 78 750,00

VIZ POL.3
6 2911111111 Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 tl. 

200mm
m3 112,50000 1 370,00 154 125,00

viz.pol.2
7 564851111.rt2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15cm. Štěrkodtť 

frakce 0-32 
m2 112,50000 172,50 19 406,25

3*12
8 573111123 Postřik infiltrační,  pojivo 0,6kg/m2 m2 281,00000 31,20 8 767,20
9 565131111.Rt2 Podklad z obal. Kameniva ACP 16+ š. do3m. Tl 5cm. Plocha 

201-1000m2
m2 281,00000 532,00 149 492,00

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava asfaltové plochy

# Klasifikace informací: Neveřejné



S: DM-23-019

O: SO 01

R: 15 Asfaltová a dlážděná plocha - mnp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Komunikace pozemní -38 010,00
K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 

mm
m2 42,00000 -50,00 -2 100,00

K 564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-
16 mm tl 100 mm - oprava

m2 42,00000 -92,00 -3 864,00

K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-
32 mm tl 200 mm

m2 42,00000 -176,00 -7 392,00

K 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm pl přes 300 m2

m2 42,00000 -250,00 -10 500,00

M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x200x80mm 
přírodní

m2 42,00000 -315,00 -13 230,00

K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně

m2 42,00000 -22,00 -924,00

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava asfaltové plochy

# Klasifikace informací: Neveřejné



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO 04

Rozpočet: 02

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

VCP celkově

MNP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava herních prvků

Změna stolu na pingpong

Moravskoslezský kraj

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

Celkem

64 963,20

-40 000,00

24 963,20

24 963,20

5 242,27

0,00

30 205,47

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
# Klasifikace informací: Neveřejné Stránka 55 z 62



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
# Klasifikace informací: Neveřejné Stránka 56 z 62



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 64 963,20 -162,4

1 HSV -40 000,00 100,0

Cena celkem -40 000,00 100,0

Změna stolu na pingpong

Změna stolu na pingpong

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
# Klasifikace informací: Neveřejné Stránka 57 z 62



S: DM-23-019

O: S0 04

R: 01 64

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Komunikace pozemní 64 963,20
01 RT01 Stůl na stolní tenis venkovní - ocelová konstrukce (ZN) + 

pryskyřičné desky, D+M
KS 2,00000 29 792,40 59 584,80

2 rt02 Síťka na venkovní stůl  D+M ks 2,00000 2 689,20 5 378,40

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava herních prvků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
# Klasifikace informací: Neveřejné Stránka 58 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DM-23-019

O: S0 04

R: 01 Změna stolu na pingpong

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Komunikace pozemní -40 000,00
K předb9 Stůl na stolní tenis, ocelová nosná konstrukce s herní deskou 

z tvrzeného SDMC materiálu, včetně rychloupínací síťky, 
rozměry po sestavení 2740x1525x760mm, barva komaxit 
modrá, ozn. 04/5, dod. + mont.

ks -2,00000 20 000,00 -40 000,00

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava herních prvků

# Klasifikace informací: Neveřejné



Stavba: DM-23-019

Objekt: SO 02

Rozpočet: 03

Objednatel: IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČO: 9815210

DIČ: CZ09815210
739 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

VCP celkově

MNP celkově

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 188 527,50 -100,0

1 HSV -188 527,50 100,0

Cena celkem -188 527,50 100,0

Komunikace pozemní - VCP

Komunikace pozemní - MNP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Za zhotovitele

Celkem

188 527,50

-188 527,50

702 18 Ostrava

Dlažby Mikula s.r.o.

Dolní Lištná 432
Třinec

28.Října 117

Položkový rozpočet stavby

Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava Dlážděné plochy

Změna dlažby z 20x10x8 na 20x20x8

Moravskoslezský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 60 z 62



S: DM-23-019

O: S0 02

R: 01 Zmněna dlažby z 20x10x8 na 20x20x8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Komunikace pozemní 188 527,50
11 59245620 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 598,50000 315,00 188 527,50

Cena dlažby v RTS 23/1 je 496 Kč/m2. Zhotovitel nabídl 
slevu ve výši 181Kč/m2. Cena navrhovaná zhotovitelem 
je 315Kč/m2

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava dlážděné plochy

Stránka 61 z 62Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DM-23-019

O: S0 02

R: 01 Zmněna dlažby z 20x10x8 na 20x20x8

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Komunikace pozemní -188 527,50
11 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -598,50000 315,00 -188 527,50

Položkový rozpočet 
Rekonstukce vnitrobloku polského gymnázia - Český Těšín

Oprava dlážděné plochy


